
THE SWEDISH DREAM EVENT 

 Dr. Ivan Misner  Claes Andréasson  Anders Andersson  Helén Andersson Josefine Bengtsson 

“We don’t talk business – we make the opportunity to do business” 

Möt över 500 företagsledare på vårt seminarium som går av stapeln den 26/3 2009 i Stockholm. Inbjudna är aktiva 
företagsledare som vill förändra och bli morgondagens framgångsrika företag. Detta är ett seminarium där du kommer att få 
stor kunskap om Hur och Vad som krävs för att bli morgondagens individ, ledare, företag och organisation.  

Huvudtalaren är Dr Ivan R. Misner Ph.D. som är en av de världsledande experterna inom affärsnätverkande och 
refferensmarknadsföring. Dr Ivan R. Misner är från University of Southern California,  grundaren av BNI och tillika dess VD. Dr. 
Misner’s har författat nio böcker, inklusive New York Times bestsellern; Truth or Delusion?  

Några av Sveriges främsta affärsmän kommer och delar med sig av sina kunskaper om hur de lyckades bygga upp sina 
affärsnätverk. När du går hem så kommer du ha massor av kunskap om hur just DU ska göra under 2009 för att bli en vinnare.  

Våra föredragshållare  

 

 

 

 

 

 

Dr. Ivan Misner, vår huvudtalare är grundaren av BNI,                                                                                                                                                                                             
Claes Andréasson, med en lång karriär vid Marabou och The Absolut Company. Ger ut boken The Viking Manifesto globalt tillsammans med Steve Strid. Boken 
ger en bild av hur Skandinavien utvecklats till en stor exportör.                                                                                                                                                                     
Anders Andersson, Chefredaktör & VD för nya tidningen Driva Eget. Så sänker du skatten i ditt företag och placerar pengarna bättre.  Så här gör du som 
småföretagare för att bli en vinnare i den hårdnande konkurrensen.                                                                                                                                                              
Helén Andersson, hon jobbar med projektet "Kvinnor i Fören" 2009 som är en plattform för manliga och kvinnliga företagare, och företagsamma personer. 
Josefine Bengtsson. studerar ekonomi på Stockholms Handelshögskola kommer att prata om The Swedish Dream.  OBS! Fler föredragshållare kommer att 
tillkomma! 
Eventet kommer att hållas i Singelbiografen Skandia som invigdes 1923 och är en av Europas mest kända biografer, inredd av den världsberömde arkitekten 
Gunnar Asplund. Många av 1900-talets stora konstnärer har bidragit till Skandias utsmyckning. Eventet kan köpas som en heldag eller som tre separata program 
förmiddagsprogram, eftermiddagsprogram och kvällsprogram. 
 
Plats och tid: SF SKANDIA, Drottninggatan 82, 11136 Stockholm den 26:e mars 2009 
(Passa på att ta vara på möjligheterna till affärsnätverkande under både frukosten och lunchen!) 
 
08.00 Frukost och inskrivning 
09.00 - 12.00: Workshop, Xpress Business Meeting, Hur och Vad krävs det av morgondagens ledare, företag och organisation? 
12.00 – 1300: Lunch 
13.00 -17.00: Seminarium & Mässa 
17.00 - 22.00: Middag, Affärsmingel  

 OBS! Begränsat antal biljetter 

Boka på http://www.swedishdream.se 
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